

**SCH Ejendomsinvest A/S**  
**Troldhøj 49, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 27 44 75 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

**Søren Christian Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCH Ejendomsinvest A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 44 75 03
	Stiftet: 14. november 2003
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sanne Skaftte Hviid, formand Louise Skaftte Hviid Søren Christian Hviid
<b>Direktion</b>	Søren Christian Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Hviid Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har afhændet sin ejendom i årets løb. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af ejendommen på 2.508.834 kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282.546 kr. mod 143.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.923.914 kr. mod -178.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.282.546</b>	<b>143.036</b>
2 Personaleomkostninger	-498.832	-340.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-103.867</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.783.714</b>	<b>-301.644</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179.611	143.696
Finansielle indtægter	31.350	19.507
Finansielle omkostninger	<u>-70.761</u>	<u>-39.589</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.923.914</b>	<b>-178.030</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.923.914</b>	<b>-178.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.923.914	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-178.030</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.923.914</b>	<b>-178.030</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	4.668.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.668.691</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.668.691</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.063.326	3.349.949
Udskudte skatteaktiver	57.000	57.000
Andre tilgodehavender	690.714	690.799
Periodeafgrænsningsposter	<u>112.500</u>	<u>139.896</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.923.540</u>	<u>4.293.338</u>
Likvide beholdninger	<u>1.698.653</u>	<u>70.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.622.193</u>	<u>4.363.442</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>8.622.193</u>	<u>9.032.133</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	4.567.495	2.643.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.567.495</b>	<b>6.643.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.792.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.792.312
Kortfristet del af langfristet gæld	0	208.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.556
Anden gæld	54.698	343.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.698	596.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.698</b>	<b>2.388.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.622.193</b>	<b>9.032.133</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000.000	2.806.371	6.806.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.030	-178.030
Værdiregulering renteswap	0	19.240	19.240
Udskudt skat af værdiregulering renteswap	0	-4.000	-4.000
Egenkapital 1. oktober 2021	4.000.000	2.643.581	6.643.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.923.914	1.923.914
	<b>4.000.000</b>	<b>4.567.495</b>	<b>8.567.495</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af ejendom	2.508.834	0
	<u>2.508.834</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.508.834	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.508.834</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	489.300	332.260
Andre omkostninger til social sikring	9.532	8.553
	<u>498.832</u>	<u>340.813</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27 55 83 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Søren Christian Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Hviid

Direktør

ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:55:16

Underskrevet med MitID



## Søren Christian Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:55:16

Underskrevet med MitID



## Søren Christian Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Hviid

Dirigent

ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:55:16

Underskrevet med MitID



## Sanne Skafte Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sanne Skafte Hviid

Bestyrelsesformand

ID: 028230c5-b177-4231-8a46-be9f6e2ebd9c

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 17:18:24

Underskrevet med MitID



## Louise Skafte Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Skafte Hviid

Bestyrelsesmedlem

ID: 182ac3db-a03d-4ff6-ad85-e5155760f68c

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:56:50

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 11:39:13

Underskrevet med NemID

NEM ID